

Příloha č.1: Položkový rozpočet, včetně jednotkových cen

Položka	Množ.	Cena/jednotka	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
FS24 - Zajištění příslušných povolení, vstupy na pozemek, náhrady kultůr a V17 - Vypracování technické projektové dokumentace	1 kpl	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč	21 %	30 250,00 Kč
FS26 - Geodetické zaměření a mapování do 100 m -	1 úse	4 900,00 Kč	4 900,00 Kč	21 %	5 929,00 Kč
FS27 - Geodetické zaměření a mapování nad 100 m	1 úse	4 950,00 Kč	4 950,00 Kč	21 %	5 989,50 Kč
FS29 - Zpracování geodetického zaměření	3 356 m	28,00 Kč	93 968,00 Kč	21 %	113 701,28 Kč
FS34 - Vypracování geometrického plánu pro	1 ks	2 750,00 Kč	2 750,00 Kč	21 %	3 327,50 Kč
FS35 - Vypracování geometrického plánu pro	1 úse	4 950,00 Kč	4 950,00 Kč	21 %	5 989,50 Kč
FS130 - Výkop pro zemní kabelovou komoru včetně usazení a zapravení (bez	3 356 m	3,00 Kč	10 068,00 Kč	21 %	12 182,28 Kč
FS128 - Odčerpávání vody	14 ks	3 190,00 Kč	44 660,00 Kč	21 %	54 038,60 Kč
MAF2 - Komora zemní 680x680 - hloubka 200	5 hod	250,00 Kč	1 250,00 Kč	21 %	1 512,50 Kč
MAF3 - Komora zemní 680x680 - hloubka 400	14 ks	2 390,00 Kč	33 460,00 Kč	21 %	40 486,60 Kč
MAF5 - Víko zemní komory, kompozitní, 680x680 -	14 ks	3 090,00 Kč	43 260,00 Kč	21 %	52 344,60 Kč
V16 - Výstražná fólie šířka	14 ks	5 110,00 Kč	71 540,00 Kč	21 %	86 563,40 Kč
IES51 - HDPE Chránička 40/33 OPTRO-DUCT	3 500 m	5,00 Kč	17 500,00 Kč	21 %	21 175,00 Kč
IES90 - Svazek mikrotrubiček MULTI 7x 12/8 mm OR oranžová OPTRO-	2 400 m	35,00 Kč	84 000,00 Kč	21 %	101 640,00 Kč
KAM5 - Vázací páska černá UV 280 x 4,5 mm	2 800 m	67,00 Kč	187 600,00 Kč	21 %	226 996,00 Kč
FS139 - Pokládka jedné HDPE trubky/svazku do	2 800 ks	1,00 Kč	2 800,00 Kč	21 %	3 388,00 Kč
IES211 - Spojka HDPE DN40x40 PP OR/TT	5 061 m	22,00 Kč	111 342,00 Kč	21 %	134 723,82 Kč
FS148 - Montáž HDPE spojky 32, 40, 50 mm	15 ks	129,00 Kč	1 935,00 Kč	21 %	2 341,35 Kč
IES215 - Koncovka HDPE DN40 PP OR/TT TRANSFIT	15 ks	60,00 Kč	900,00 Kč	21 %	1 089,00 Kč
FS151 - Montáž koncovky na HDPE trubce Ø40 mm (Ø32	20 ks	95,00 Kč	1 900,00 Kč	21 %	2 299,00 Kč
KAM2 - TRUBKA KORUGOVANÁ OHEBNÁ	20 ks	60,00 Kč	1 200,00 Kč	21 %	1 452,00 Kč
	110 m	49,00 Kč	5 390,00 Kč	21 %	6 521,90 Kč

FS140 - Pokládka 1 ks chráničky Ø110 mm do	110 m	22,00 Kč	2 420,00 Kč	21 %	2 928,20 Kč
FS146 - Zatažení 1 ks HDPE trubky/svazku Ø40 mm (Ø32 mm) do chráničky Ø110 -	220 m	33,00 Kč	7 260,00 Kč	21 %	8 784,60 Kč
IES44 - Mikrotrubička 12/8 OPTRO-DUCT	1 200 m	10,00 Kč	12 000,00 Kč	21 %	14 520,00 Kč
KAM1 - TRUBKA					
KORUGOVANÁ OHEBNÁ 40	1 000 m	17,00 Kč	17 000,00 Kč	21 %	20 570,00 Kč
FS139 - Pokládka jedné HDPE trubky/svazku do	800 m	22,00 Kč	17 600,00 Kč	21 %	21 296,00 Kč
FS171 - Vybočení mikrotrubičky ze svazku	130	270,00 Kč	35 100,00 Kč	21 %	42 471,00 Kč
IES115 - Spojka pro mikrotrubičku 12 X 12/8 mm					
DI microfit + 2x pojistka	130 m	49,00 Kč	6 370,00 Kč	21 %	7 707,70 Kč
FS147 - Montáž HDPE	130 ks	40,00 Kč	5 200,00 Kč	21 %	6 292,00 Kč
IES115 - REZERVA servisní - Spojka pro mikrotrubičku 12					
X 12/8 mm DI microfit + 2x	70 m	49,00 Kč	3 430,00 Kč	21 %	4 150,30 Kč
FS147 - REZERVA servisní - Montáž HDPE spojky 7-	70 ks	40,00 Kč	2 800,00 Kč	21 %	3 388,00 Kč
IES129 - Koncovka pro mikrotrubičku 12 mm DI	196 ks	43,00 Kč	8 428,00 Kč	21 %	10 197,88 Kč
FS150 - Montáž koncovky na HDPE 7-16mm	196 ks	25,00 Kč	4 900,00 Kč	21 %	5 929,00 Kč
IES268 - Zátka mikro 12 mm	260 ks	9,00 Kč	2 340,00 Kč	21 %	2 831,40 Kč
V22 - Doprava	4 850 km	12,00 Kč	58 200,00 Kč	21 %	70 422,00 Kč
V23 - Přeprava materiálu	250 km	20,00 Kč	5 000,00 Kč	21 %	6 050,00 Kč
V25 - Ostatní					
podpůrné/montážní práce	40 hod	500,00 Kč	20 000,00 Kč	21 %	24 200,00 Kč
V26 - Dohledové/dozorové	60 hod	700,00 Kč	42 000,00 Kč	21 %	50 820,00 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	1 005 371,00 Kč	211 127,91 Kč

Konečná cena:	1 005 371,00 Kč
Konečná cena vč. daně:	1 216 498,91 Kč